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Hortensja Bukietowa Cotton
Cream 1110

Cena 29,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy 1110

Opis produktu
Hortensja bukietowa 'Cotton Cream' to jedna z interesujących odmian hortensji, która wyróżnia się swoim
pięknym kwitnieniem i atrakcyjnym wyglądem

Cotton Cream' produkuje duże, puszyste kwiatostany składające się z licznych drobnych kwiatów. Kwiaty
są kremowe, delikatne i eleganckie, co nadaje im subtelnego wyglądu.
Liście tej odmiany są duże, ciemnozielone, błyszczące i mają kształt eliptyczny lub jajowaty. Liście są
atrakcyjne przez cały sezon wegetacyjny i stanowią ładne tło dla kremowych kwiatów.
'Cotton Cream' może osiągać wysokość od 1,5 do 2 metrów w pełni dorosłym stadium.
Jest to odmiana stosunkowo odporna na choroby i szkodniki, co sprawia, że jest łatwa w uprawie nawet
dla początkujących ogrodników.
Preferuje stanowiska półcieniste lub słoneczne, ale dobrze rośnie również w miejscach zacienionych.
Najlepiej rośnie w żyznej, dobrze przepuszczalnej glebie o obojętnym do kwaśnego pH. Regularne
podlewanie i dostarczanie odpowiednich składników odżywczych pomagają w uzyskaniu bujnego wzrostu
i obfitego kwitnienia.
Można ją przycinać wczesną wiosną, aby pobudzić bujniejszy wzrost i lepsze kwitnienie.
'Cotton Cream' doskonale sprawdzi się jako soliter w ogrodzie, ale także może być używana w grupach,
rabatach czy jako roślina kontenerowa na tarasie czy balkonie. Jej kremowe kwiaty są uniwersalne i
dobrze komponują się z innymi roślinami o różnych kolorach kwiatów.

Hortensja bukietowa 'Cotton Cream' to urokliwa i elegancka roślina, która z pewnością przyciągnie uwagę
swoim delikatnym i efektownym kwitnieniem. Jej kremowe kwiaty dodają romantycznego i subtelnie
wyrafinowanego charakteru przestrzeniom zielonym.

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r.
w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG,
93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/WE do każdej rośliny lub nasiona dołączony jest paszport.”.
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